РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23.12.2022г.                                                                                                   № 126
п. Луговский

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ
ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАМСКО - ЧУЙСКОГО РАЙОНА»
В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 N 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Луговского  городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Луговского городского поселениям Мамско-Чуйского района в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета поселения, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов до внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов доходов  бюджета поселения закрепление видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета поселения, являющимися органами местного самоуправления, осуществляются правовыми актами финансового органа администрации Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. Постановление распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Луговского

        городского поселения                                                   А. А. Попов
	Приложение 1

к Постановлению Администрации Луговского городского поселения

Мамско-Чуйского района

                                от 23.12.2022 г. № 126

	ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	 ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование дохода

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

	907
	 1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	907
	 1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	907
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	907
	 2 02 29999 13 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	907
	 2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	907
	 2 02 49999 13 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	907
	 2 19 60010 13 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

	907
	 2 02 30024 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	907
	 2 02 16001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	907
	 2 02 15001 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	907
	 2 02 20077 13 0000 150
	Субсидия бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	907
	 1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	907
	 1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	907
	 1 16 07010 13 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского поселения

2